
  

2 

su 
. o REPUBLICA DEL ECUADOR 
” SEÑOR (a) SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

BELLO ACEBO DOLORES .YARA mro£. U lod el 
REPRESENTANTE LEGAL 209 4 A 
GUIVESAL S.A. D j / 
MUELLE DE AUTORIDAD PORTUARIA 5 ge IC 200 2 

MANABI TELF: 620503 * 
an 025 

RESOLUCION No. 02-P-DIC-B-0080 AlÚ yb o 
ABG. JORGE FEDERICO INTRIARO ANDRADE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS Di ¿ PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR L SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPANIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
PTAISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. ! 

E — : . 

CONSIDERANDO : Me. 
QUE, DEL MEMORANDO No. SC.1A.D!.2002.632 DE LA DIRECCION DF INFORRIGTICA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: 

A    
    

   
         

GUIVESAL S.A. 1 
EXPEDIENTE No. 34418 NO HA REMITIDO OPORTUNAMENTE G As AUTORIZADA NCE 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y MAS. COLES ME Dj DITO! A MAS 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, CORI AN: E AL JERO OMICO 
DE:2001 —; Y 

“f BAY 
QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FACUBTA AL ft MA AAPONER MULTAS AL 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE Po A8 OBCIACIENES SEÑALADAS EN 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR, Y, ; y A 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 DE EN DN VICADA EN EL REGISTRO OFICIAL 
No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALOR DE MANAN GON LIGAR, QUE FUE MODIFICADA 

MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.1C1.015 DE 15 DE SEPTIEMBRE DEB ¿04 O PUBLICADA EN EL REGISTRO 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. a 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) : 

BELLO ACEBO DOLORES YARA 4 
»  'NISTRADOR DE GUIVESAL S.A. € 

! JTADE 48.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
SbE COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPA ¡AS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. e 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) BELLO ACEBO DOLORES YARA 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE emma EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. ; 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

2 de Diciembre del 2002 

  

ABG. JORGE FEDERICO INTRIAG ANDRADE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO



    

REPUBLICA DEL ECUADOR A 
“SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 3 

+» INTENDENCIS? DE PORTOVIEJO 
UNIDAD EF DERECHO SOCIETARIO 

e VO TUFICACION 

En 23/03 - ANA ura, e 
Suscrito, por 

   

    

      

  
  

  En el lc te a sompoña 
. 

  

  

  O e 

Ubicado en :s fpauvad 1 
Hablentolo re fibido el ¿Sua Apt Del 
Quien Peter Pesempeña, es crgo de altra 

en Cciupña (ermpañía 

  

  

    

y A : 
Pera constancid 09€ ig expuesto tuscile (1: Preseaia Grigencia con el infrascrito 

Notificacor cel ia Superarionient a ce ivimpañlat, Libermé 86 
Qós senda 

O o 

 


